
1. 교육과정 이수요건 충족 붉은색 : 강제배정

◦ 교양교과목(기초교양+핵심교양+자유교양)은 50학점을 초과하여 이수할 수 없음

이수구분
최저

이수학점
교과목명(영역) 학 점 비 고

기초교양 14

글쓰기
College EnglishⅠ/Ⅱ
글로벌영어
컴퓨터프로그래밍1

3
2
1
3

1학기

컴퓨터프로그래밍2
English ConversationⅠ/Ⅱ

3
2

2학기

핵심교양 17

인문Ⅰ
인문Ⅱ
소통
글로벌
창의

3
3
5
3
3

자유교양 2 2

전공선택 48

★필수 교과목
1. S-TEAM Class 혹은 사제동행세미나 (택 1)
2. 법의기초
3. 리걸마인드세미나

비고
- S-TEAM Class 및 사제동행세미나 수업은 최대 4학점까지

전공선택으로 인정함.
- 동일 학부 내 다른 전공(공법학↔사법학)에서 취득한 학점은

최대 12학점까지 전공선택으로 인정함.

일반선택 55 타과전공, 교직, 다(부)전공 이수가능 학점

총
졸업이수학점

136
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2. 졸업인증제 충족

영 역 기 준

다전공,

부전공,

심화전공

이수

◦ 다음 중 1가지 이상 필수 이수

① 제1전공의 심화전공 이수 (전공선택 최저이수학점보다 21학점 이상 이수)

② 다전공 이수

③ 부전공 이수

➃ 공학교육인증 또는 교직 이수


